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POLE VALORISATION & MEDIATION
ANIMATEURS ET STRUCTURES D'ACCUEIL

a

Casa di a Natura
VIZZAVONA

20219 Vizzavona

Cécile Sisti

Tél. 04 95 47 21 50

Tél. 07 57 06 05 20
casadianatura@pnr.corsica

Casa Marina
GALERIA

20245 Galeria
Véronique Santucci
Thomas Nicolai

Tél. 04 95 62 04 13

Tél. 06 86 2158 63
casamarina@pnr.corsica

Village des Tortues
MOLTIFAU

20218 Moltifau

Estelle Menicucci

Tél. 04 95 47 85 03
emenicucci@pnr.corsica

Casa di u Mele
MURZU

20160 Murzu

Vanina Marcelli

Tél. 04 95 76 01 22
casadiumele@pnr.corsica

Casa Paoletti
NUCARIU

20229 Nucariu
Marie-Do Mattei

Tél. 04 95 39 27 37
mdmattei@pnr.corsica

Centre Corse
Angele Santini

Tél. 07 57 06 04 58
asantini@pnr.corsica

DUI SORRU
DUI SEVI

Aiacciu

Cheffe de Péle
Véronigue Muraccioli
vmuraccioli@pnr.corsica

Secrétariat

Carole Paoli

Tél.: 04 95 5179 01
cpaoli@pnr.corsica

Création d'outils
Michele Mancini

Tél: 04 95 5179 05
mmancini@pnr.corsica

Gravona-Taravu-Prunelli
Caroline Caviglioli

Tél. 06 14 54 25 35
ccaviglioli@pnr.corsica

Fium'Orbu

Marc Sinibaldi

Tél. 07 57 06 05 21

TEl. 04 20 04 0105
msinibaldi@pnr.corsica

FIUM
VIZZAVONA

NA, TARAVU, PRUN

Dui Sorru-Dui Sevi
Vanina Marcelli

Tél. 06 26 67 47 85
vmarcelli@pnr.corsica
Christiane Angelini
cangelini@pnr.corsica

Alta Rocca-Sud Corse
Jérdbme Franchi

Tél. 06 20 19 79 99

Tél, 04 20 04 37 39
jffranchi@pnr.corsica
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